1) Alte Abjdhrift unter den  Kaplaneiaften im  Plavrardyiv zu
Pedelsheim.
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in dotatione ipsa lacius expressis conceptis et appositis assignari
necnon ius patronatus et presentandi quotiens tempus vacationis
eiusdem altaris occurrerit, eis, suisque heredibus perpetuo reservari,
institutione apud loci archidiaconum remanente, totis precordiis salu-
briter exoptantes, quare pro parte eorundem Herboldi presbyteri,
Gerhardi et Georgii fratrum armigerorum mobis fuit humiliter sup-
plicatum, ut votivo eorum desiderio pro promissis oportune adim-
plendis succurrere dignaremur. Nos igitur huiusmodi supplicationi-
bus inclinati, Discretioni tue per hee scripta committimus et manda-
mus, quatenus vocatis omnibus et singulis, qui fuerint evocandi
super premissis omnibus et singulis et eorum circumstantiis universis
authoritate nostra te diligenter informes et si per informationem
eandem dotem pro presbyteri inibi perpetuo instituendi competentia
sufficientem dictique altaris supportandis oneribus rationabiliter assig-
natam ac alia prenarrata ita esse inveneris, tamen ipsis sine cuius-
cunque preiuditio, altare predictum ulterius fundandi ac fundationem
et in aotationem easdem iuxta ordinationem per fundatores ipsos
conceptam si tibi videbitur, perficiendi licentiam authoritate nostra
largiaris, ipsumque altare in titulum perpetui beneficii erigas dota-
tionem, fundationem et erectionem premisso modo factas approbando
et nichilominus ius patronatus et presentandi personam idoneam ad
altare predictum pro hac prima vice et quotiens illud pro tempore
vacare contigerit, Herholdo presbytero, Gerhardo et Georgio fratribus
armigeris fundatoribus predictis eorumque heredibus eadem authori-
tate nostra reserves, aliaque facias, que in premissis conspexeris
opportuna, iure tamen parochialis ecclesie predicte et cuiuslibet
alterius in omnibus semper salvo, Datum Basilie [LII Kal. Junii
anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo tricesimo
nono. )

S 17, Jahrhundert beftanden die Cintinfte in 16 biz 18 Malter
Korngefalle im Lorgentreidjer Felde, weldie 1784 ju cinem LWerthe von
76 Thlr. Devedhnet find.

Um bag Jahr 1656 war Friedridh von Niehaufen, Domberr u
Hilbesheim, Inhaber des Venefiziumg, und 1660 wird Wleyander Wines-
fleruis, Paftor in Foljen, genannt. Rad) dbem Status ecclesiae Peckels-
heimensis vom 2. November 1673 befaf Theodor Crull aus Neuenleerje,
Kaplan in, Riefen, das Benefizium, und dicfer 1ft vielleidht gleichbedentend mit